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Lisa Zellhuber 
Bereichsleitung 
Sozialpädagogin (BA) 
C-Trainerin Breitensport Kickboxen und 
Karate 
AAT/CT®-Trainerin  
 
 
Mobil 0152 52588538 
l.zellhuber@jonathan-soziale-arbeit.de 

 

 

 

  

Olivia Greulich 
Teamleitung 
Sozialpädagogin (BA) 
Mediatorin  
 
 
 
 
Mobil 0152 52588537 
o.greulich@jonathan-soziale-arbeit.de 
 

 

 

 

 

Michaela Kufner 
Pädagogin (BA) 
Systemische Beraterin ( i.A.) 
 
 
 
 
Mobil 0171 4246233 
m.kufner@joanathan-soziale-arbeit.de 
 

 

 

 

Nicole Ritter 
Gesundheits- und Kinderkrankenpflegerin 
Gesundheitsorientierte Familienberaterin (GFB) 
Still- und Laktationsberaterin 
Tragetuchberaterin 
Beraterin für Eltern von frühgeborenen und 
kranken Kindern 
 
Mobil 0151 52618613 
n.ritter@jonathan-soziale-arbeit.de 

 

 

 

 
Daniela März 
Dipl. Sozialpädagogin (FH) 
 
 
 
 
Mobil 0151 52618615 
d.maerz@joanathan-soziale-arbeit.de 
 

 

 

 

Erwin Moritz 
Dipl. Sozialpädagoge (FH) 
Schreiner 
 
 
 
 
Mobil 0152 52588534 
e.moritz@jonathan-soziale-arbeit.de 
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Viktoria Alexy 
Dipl. Sozialpädagogin (FH) 
 
 
 
 
 
Mobil 0151 14150543 
v.alexy@joanathan-soziale-arbeit.de 
 

 

 

 

Julia Steffen 
Erzieherin  
Studium der Sozialen Arbeit am Campus 
Mühldorf 
 
 
 
Mobil 0152 52588535 
J.steffen@jonathan-soziale-arbeit.de 

 

 

 

Tobias Scherer 
Wirtschaftspädagoge (BA) 
päd. Fachkraft 
 
Ab Feb. 2020 Schwerpunkt 
Gruppenarbeit 
AAT und STK Begleitung 
 

 

 

  

Caroline Puffer 
Staatl. anerkannte Sozialarbeiterin (BA) 
AAT/CT®-Trainerin i. A. 
 
 
 
 
Mobil 0170 1611419 
c.puffer@jonathan-soziale-arbeit.de 

 

 

 

 

Eva Bachmeier 
Sozialpädagogin (BA) 
Erlebnispädagogin 
 
 
 
 
Mobil 0152/52588531 
e.bachmeier@joanathan-soziale-arbeit.de 
 
 

 

 

 

Susanne Winkelmann 
Bürokauffrau 
 
 
 
 
 
 
 
 

s.winkelmann@jonathan-soziale-arbeit.de 
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Tina Schmid 
Schulbegleitung 
 

 
 

 
 

 


